UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

  Số: 410/VPUBND-KTN An Giang, ngày 23 tháng 01 năm 2025
V/v  phê duyệt kế hoạch Phiên chợ

OCOP An Giang- Chào Xuân mới năm
2025

Kính gửi:         Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư

Xét Tờ trình số 1428/TTr-TTXTTMĐT ngày 21 tháng 12 năm 2024 của

Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư về việc xin phê duyệt kế hoạch phiên
chợ OCOP- Chào Xuân mới 2025. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn
Phước có ý kiến như sau:

Tại Thông báo số 396/TB-VPUBND ngày 18/12/2024 của Văn Phòng Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc ý kiến kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hồ
Văn Mừng tại cuộc họp trực tuyến về hoạt động đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ- 2025
và đánh giá kết quả, triển khai giải pháp nâng tỷ lệ BHYT toàn dân, có nội dung
“ Thống nhất cho Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư phối hợp Siêu thị Tứ
Sơn tổ chức gian hàng sản phẩm OCOP dịp Tết Nguyên đán 2025 tại phố đi bộ,
thành phố Long Xuyên”. Trên cơ sở đó, yêu cầu Trung tâm Xúc tiến Thương mại
và Đầu tư tổ chức triển khai Phiên chợ OCOP An Giang - Chào Xuân mới 2025
theo đúng quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Trung tâm Xúc tiến Thương
mại và Đầu tư thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- UBND tỉnh: CT và các PCT (để b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTN;
- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trường Sơn